

























La Rémuée - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

	Enfants en maternelle	Adultes	Enfants en classe élémentaires
Lundi	Salade coleslow Paupiette de veau  - Sauce aux quatres épices /Falafels - Sauce tomate Petits pois Fromage fondu Crème dessert praliné	Salade coleslow Paupiette de veau  - Sauce aux quatres épices /Falafels - Sauce tomate Petits pois Fromage fondu Crème dessert praliné	Salade coleslow Paupiette de veau  - Sauce aux quatres épices /Falafels - Sauce tomate Petits pois Fromage fondu Crème dessert praliné
Mardi	Taboulé (semoule Bio)  Filet de colin lieu tomaté au four  Epinards béchamel - Pommes de terre vapeur (régional) Mimolette Fruit de saison	Taboulé (semoule Bio)  Filet de colin lieu tomaté au four  Epinards béchamel - Pommes de terre vapeur (régional) Mimolette Fruit de saison	Taboulé (semoule Bio)  Filet de colin lieu tomaté au four  Epinards béchamel - Pommes de terre vapeur (régional) Mimolette Fruit de saison
Mercredi			
Jeudi	Pastèque Gratin de torsades Bio aux légumes d'été  Suisse fruité Banane Bio 	Pastèque Gratin de torsades Bio aux légumes d'été  Suisse fruité Banane Bio 	Pastèque Gratin de torsades Bio aux légumes d'été  Suisse fruité Banane Bio 
Vendredi	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs   - Sauce paprika /Nuggets de poisson Purée de pommes de terre Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs   - Sauce paprika /Nuggets de poisson Purée de pommes de terre Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait	Salade verte - , croûtons nature - Vinaigrette Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs   - Sauce paprika /Nuggets de poisson Purée de pommes de terre Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
Banane Bio	Banane	
Crème dessert praliné	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Epinards béchamel	Bouillon de légume, Eau du robinet, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Falafels	Falafels	
Filet de colin lieu tomate au four	Colin lieu ou lieu noir, Huile, Tomate	Poisson et produits à base de poisson
Fromage fondu	Vache picon	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de torsades Bio aux légumes d'été	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Emmental, Huile, Mélange de légumes, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate, Torti	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Pastèque	Pastèque	
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Petits pois	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Pommes de terre vapeur (régional)	Pomme de terre	
Purée de pommes de terre	Eau du robinet, Purée flocon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Salade coleslaw	Carotte, Chou blanc, Mayonnaise, Sauce salade	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce aux quatre épices	Ail, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélange 4 épices, Oignon, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce paprika	Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait

La Rémuée - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Mélange de légumes, Menthe, Semoule de blé, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde